
 

 

NYILATKOZAT - magánszemély 
(a Békés Megyei Rendőr-főkapitányság gépjármű árverésén történő részvételhez) 

 

 

 

Alulírott  

 

Név: …………………………………………………..  

Lakcím: ………………………………………………. 

Anyja neve: ………………………………………….. 

Szem. ig. szám: ………………………………………. 

Adóazonosító jel: …………………………………….. 

büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy  

a) az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény 178. § 20. pontja szerinti, lejárt esedékességű 

köztartozással, 

b) és az MNV Zrt-vel szemben fennálló, lejárt tartozással 

nem rendelkezem. 

 

Nyilatkozom továbbá, hogy a NAV köztartozásmentes adózói adatbázisban 

 

szerepelek  nem szerepelek 

 
(a megfelelő aláhúzandó) 

 

Nyertesség esetén az MNV Zrt. tartozás ellenőrzését követően történő értesítés céljából elérhetőségem: 

e-mail: ………………………………………………….     telefonszám: ……………………………… 

 

Nyilatkozom továbbá, hogy hozzájárulok, hogy jelen nyilatkozaton feltüntetett személyes adataimat a 

Békés Megyei Rendőr-főkapitányság és az MNV Zrt. kezelje. 

 

……………………………….., 2018. …………..…… 

 

      Ph. 

 

        …………………………….. 

                  aláírás 
Megjegyzés:  

Nyertesség esetén a Békés Megyei Rendőr-főkapitányság a köztartozásmentességet a NAV köztartozásmentes adózói 

adatbázisban ellenőrzi. Amennyiben az árverező az adatbázisban nem szerepel, köztartozásmentességét a NAV által kiállított 

közokirattal kell igazolnia a szerződés megkötését megelőzően. 

Az MNV Zrt.-vel szemben fennáló tartozás kizáró ok vonatkozásában a nyilatkozat tartalmát az MNV Zrt. ellenőrzi.  

Köztartozásmentesnek kizárólag az az adózó tekinthető, aki/amely együttesen megfelel az alábbi feltételeknek: 

 nincs az állami adó- és vámhatóságnál és vámhatóságnál nyilvántartott nettó adótartozása, valamint köztartozása; 

 nincs behajthatatlanság címén nyilvántartott, de el nem évült adótartozása; 

 nyilatkozata alapján a közzétételt megelőző hónap utolsó napjáig esedékes bevallási és befizetési kötelezettségének 

maradéktalanul eleget tesz/tett; 

 adószámát nem függesztették fel; 

 nem áll csődeljárás, végelszámolás, illetve felszámolási eljárás alatt; 

 csoportos adóalanyiság esetén a csoportos adóalanynak nincs általános forgalmi adó tartozása; 

 nem minősül adó megfizetésére kötelezettnek. 


